CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

GABINETE DO PRESIDENTE

## ATO NÚMERO 08/03

De 04 de fevereiro de 2003.

Designa funcionários para compor a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

### RESOLVE:

Artigo único - Designar os funcionários Renato Cesar Medeiros, Paulo Sérgio do Nascimento e Kléber Marcel Balestere, sob a presidência do primeiro, para constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Araraquara, ficando como suplente o funcionário Carlos Alexandre Sartori.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias do mês de fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDUARDO LAUAND Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

ARCÉLIO LUIS MANELLI Diretor Geral

data.

Quan-617



# CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

### ATO NÚMERO 08/03 De 04 de fevereiro de 2003.

Designa funcionários para compor a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Araraquara.

OPRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA-RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

Artigo único - Designar os funcionários Renato Cesar Medeiros, Paulo Sérgio do Nascimento e Kléber Marcel Balestere, sob a presidência do primeiro, para constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Araraquara, ficando como suplente o funcionário Carlos Alexandre Sartori.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias do mês de fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDUARDO LAUAND - Presidente
Publicado na Diretoria Geral da
Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI - Diretor Geral